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条項名 条 項

1

2

3

4

故障検出 5

一般放送の業務に
用いられる電気通
線設備の防護措置

6

1

2

異常ふくそう対
策

8

1

2

3

1

2

停電対策 11

誘導対策 12

1

2

3

1

2

ヘッドエンド設備を
設置する建築物等

15

1

2

3

4

設備の規模や形態等に応じた安全・信頼性に関するアンケート

構成員名：　

I
P
マ
ル
チ
キ
ャ
ス
ト

備考※

回答選択肢：　○ 必ず措置するもの、　　△ 措置することが望ましいもの、　× 措置することが困難なもの、　－ 措置自体が不要なもの

※ 他に適当な分類があれば、ご記入下さい。

適用除外

設備の端子数 設備の端子数

再送信のみの設備 自主放送を行う設備

16

13

耐震対策

14

9

10

共
聴
施
設

（
非
営
利

）

電源設備

防火対策

屋外設備

7

予備機器等

試験機器及び応
急復旧機材の配
備

提出期限： 平成２３年１月７日（金） １７時まで



自由記入欄
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